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1 落札

2

3 委任状

4

5

6

落札率 99.65% 契約期間 令和7年3月1日から令和7年3月31日まで

指名理由 入札参加資格者名簿登載者で、人材派遣が登録されている業者を選定

契約の相手方
の名称・住所

契約金額
1,694/時間
（別途、消費税及び地方消費
税がかかる）

新潟県新潟市中央区東大通1丁目2番地23
北陸ビル9F

㈱ヒト・コミュニケーションズ　新潟支店

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税を加算した金額が法律上の入札価格である

テンプスタッフフォーラム㈱　県央支店

㈱日本旅行　新潟支店

㈱パソナ　パソナ・新潟

㈱アスカ

㈱アルプスビジネスクリエーション　新潟支店

入　札 記　事 入札者

㈱ヒト・コミュニケーションズ　新潟支店¥1,694

入札書
比較予定価格

1,700 入札書
比較制限価格

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

委託場所 燕市　吉田西太田（燕市役所）　地内

委託概要
　「令和６年度燕市住民税非課税世帯臨時特別給付金支給事業」に関する事務を行う人材の派
遣

予定価格 1,870 制限価格 -

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和7年2月6日執行

委託番号 燕社福委第6-19号

委託名 令和６年度燕市住民税非課税世帯臨時特別給付金支給事業人材派遣

¥1,730

¥1,850

辞退

不着

不着
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